UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày          tháng 7 năm 2022

V/v Bộ Xây dựng công bố Suất vốn

đầu tư xây dựng công trình

năm 2021

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Xây dựng; Sở Tài chính;

- Sở Công Thương; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Giao thông Vận tải; Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân các Huyện, Thành phố;

- Các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng chuyên ngành.

Thực hiện Quyết định số 610/QĐ-BXD ngày 13/7/2022 của Bộ Xây dựng về

việc công bố Suất vốn đầu tư xây dựng công trình và giá xây dựng tổng hợp bộ phận

kết cấu công trình năm 2021 (xem văn bản trên hệ thống iDesk); Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, tổ chức thực hiện Quyết định nêu trên và thông báo

rộng rãi cho các đơn vị liên quan trên địa bàn Tỉnh nghiên cứu, áp dụng để quản lý

chi phí đầu tư xây dựng công trình.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên;

- Ð/c Trần Trí Quang (b/c);

- LÐVP;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-15T08:29:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T08:58:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T08:58:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T08:58:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!